
Sayı: 099 - 24 Nisan 2023

YENİLENMİŞ EKİPLERLE,
YENİ HEDEFLERLE

10'UNCU YILA!
       16 Nisan’da, kuruluşumuzun dokuzuncu yıldönümünde gerçekleştirdiğimiz
genel kurulumuzla, yeni yönetimimizi belirledik, geçmiş yılın bir muhasebesini
yaptık ve yeni dönemde varolan hedeflerimizin yanına yeni hedefler koyduk.
Daha güçlü bir sosyal medya için yeni gönüllüler görev üstlendi, daha fazla
etkinlik için yeni bir yol haritası çıkardık. Bunun yanı sıra, hukuksal
desteklerimizi ve dayanışmamızı artırmak için yeni arayışlarımız da olacak.
Hümanizm ve non-theist kültür birikimini sahiplenmek ve tüm üyelerimize ve
gönüllülerimize yaymak için iç eğitim programları düzenlemek konusunda da
kararlıyız.

     Derneğimizin, Ortadoğu ve Avrasya bölgesinin ilk ve tek derneği olduğunun
bilinciyle, temsil gücümüzü ve etkimizi artırmak amaçlı arayışlarımız da
sürecek. Yeni bir yıla, yenilenmiş ve kararlı bir şekilde adım atıyoruz.

Hep birlikte daha etkin bir dernek olmak için el ele!

ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI
Bu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını, orta okul çağındaki kız ve
erkek çocuklarının ayrı sıralarda oturtulduğu, gericiliğin çocuklarımıza hızla
musallat olduğu, karanlık ve gerici vaatler veren partilerin ittifak yaptığı
üzücü bir zamanda kutluyoruz. Yine de içimizde taşıdığımız umutlarla kutlamak
istiyoruz.

🎈 🧸

ALBERT EINSTEIN'IN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ
(18 NİSAN 1955)

Dünyamız hakkında bildiğimiz her şeyi değiştiren beynin  sahibi, Alman
kuramsal fizikçi Albert Einstein’ı ölümünün 68. yıl dönümünde anıyoruz.

MARK TWAIN'İN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ
(21 NİSAN 1910)

Amerikalı mizahçı ve yazar Mark Twain’i ölümünün 113. yılında anıyoruz.
Mississippi’nin ve Amerikan yazınının kaptanı, belki de en büyük ironisini
örgütlü dinlerin iki yüzlülüğüne karşı çıkarken, bir yayıncı olarak Papa XIII.
Leo’nun kitaplarını altı dilde yayınlayarak yapmıştır.

BU BEYEFENDİYİ 7. YÜZYILA İADE EDİYORUZ
Saçma sapan açıklamalarıyla ünlenen sosyal medya fenomeni Hüseyin Çevik
“Çarşılar ve pazarlar şeytanın yeridir. Sen karını yolluyorsun pazara erkeklerle
yan yana dip dibe…” açıklamasıyla yeniden tartışma konusu oldu.

GERİCİ DERNEK ALZHEIMER'LI
HASTANIN EVİNE ÇÖKTÜ

Kayseri Huzurevi'nde yaşayan Alzheimer ve demans hastası yaşlı kadının evi,
siyasi İslamcı örgüt tarafından “cennet vaadiyle” din istismarı kullanılarak gasp
edildi; olayın perde arkasındaki bağlantılar şaşırtıcı bir şekilde gün yüzüne çıktı.

İNCİL OUT, "SOLUK MAVİ NOKTA" IN
Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesinde İncil’in yerini, Carl Sagan’ın ünlü
kitabı aldı. Goddard Uzay Uçuş Merkezinin yeni direktörünün ilginç hikâyesi
çeviri haberimizde.

DİNİ EĞİTİM VEREN OKULLAR 'BİR BAŞKA'
İnanç temelli bağımsız okulların, diğer okullara göre dört kat fazla uyarı bildirimi
aldığını ortaya çıkaran bu haber, eğitimde dinî ve laik okullar arasındaki çarpıcı
farkları ve modern İngiliz toplumunda yaşamaya hazırlık sürecine etkisini gözler
önüne seriyor.

BİR UTANÇ VESİKASI OLARAK
KATOLİK KİLİSESİ

Uzmanlar, Kilise’deki istismarı inceleme görevinden istifa ediyorlar. Adalet
ancak laik otoritelerin katılımıyla Kilise’nin hesap vermesiyle sağlanabilir.

FRANSA, HRİSTİYAN BAĞNAZLIĞININ
İZLERİNİ SİLDİ

Fransa’da dine küfür nedeniyle idam edilen son kişi François-Jean de la Barre
anısına, Paris'teki Sacré Coeur Bazilikası önünde yeni bir heykelin açılışı
gerçekleştirildi. Detaylar haberimizde.

HABER BİLİM
Evrimden genetiğe, kimyadan fiziğe, astronomiden tıp bilime kadar pek çok
alanda bilim temalı  haber ve yazılarımız artık bu başlıkta okurlarımızla
buluşuyor. Bu hafta yazarımızın seçkisi vücudumuzdaki bakteri ve
virüsler, gözün evrimsel gelişimi, ertelenen Starship roketi ile gıda olarak
tüketilen salyangozlar oldu.

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ
KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR!   

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!
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Aramıza Katıl
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